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Please do not use alcohol cleaning 
detergent on the acrylic shelf!

Por favor no use alcohol
detergente de limpieza en el estante acrílico!

Veuillez ne pas utiliser d’alcool
détergent de nettoyage sur la tablette acrylique!

Gebruik alsjeblieft geen alcohol
schoonmaakmiddel op het acrylplanchet!

Använd inte rengöringsmedel för alkoholhaltigt 
rengöringsmedel på akrylhyllan!

Brug ikke sprit til rengøring af akrylhylden!

Bitte nicht die Acryglasplatte mit 
Spiritus abreiben!

www.vola.com
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2.5 mm

Ø6 mm
1/4"



797

2A

838 Klar acryl
839 Opalhvid acryl
840 glas

T25:
T25A:
T25G:

Clear acrylic          
Opal white acrylic
Clear glass             

787 F16/20
788 Malet/Painted
792 F19
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